IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARARAS

SELEÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA N° 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2015

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARARAS, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Retificação do Edital da Seleção de Residência Médica N°01/2015, conforme segue:

1. Onde se lê:

4.1.1.1. Para candidatos as especialidades com acesso direto: prova de medicina geral, constando de 20 (vinte)

questões de múltipla escolha, distribuídas igualmente entre Clinica Médica, e Medicina da Família e Comunidade.

2. Leia-se:

4.1.1.1. Para candidatos as especialidades com acesso direto: prova de medicina geral, constando de 20 (vinte)

questões de múltipla escolha, distribuídas igualmente entre Clinica Médica, Cirurgia Geral,

Ginecologia/Obstetrícia, Pediatria e Medicina Preventiva e Social.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Araras, 03 de julho de 2014.

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araras

mailto:atendimento@zambini.org.br